様式第１号（第６条関係）

番     号

年  月  日

小松市長 様

申請者 住所

                        名称

   令和 年度小松市森林整備事業補助金交付申請（実績報告）書

 小松市森林整備事業補助金交付要綱第 6条の規定により、小松市森林整備事

業補助金の交付について申請します。

（発行責任者）氏名・連絡先

（担 当 者）氏名・連絡先

様式第２号（第６条関係）

小松市林地残材搬出実績報告書

県交付決定 森林整備の概要 林地残材

搬出量

（トン）

運搬先 運搬先まで

の距離

（ｋｍ）

年度 期次 実施箇

所

内容・面積

添付書類

 ・運搬先の受入伝票（写）

 ・搬出の状況がわかる現地の写真

 ・石川県造林事業の交付決定通知書（写）

 ・石川県造林事業の補助金交付明細書（写）

 ・位置図、施業図